

## Hakan Şükür, oyunu kullandı

### İSTANBUL (CİHAN)

Galatasaray'ın ve milli takımın eski futbolcusu Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti) milletvekili adayı Hakan Şükür, Florya'da oyunu kullandı. AK Parti'nin İstanbul 3. bölgeden milletvekili adayı Hakan Şükür, eşi Beyda ve kızı Zeynep ile Florya Tevfik Ercan Anadolu Lisesi'nde 1363 nolu sandığın bulunduğu sınıfa geldi. Şükür, eşinin ardından kabinlerin arkasına geçerek oyunu kullandı.



### 'İNŞALLAH ÜLKEMİZ İÇİN HAYIRLI OLUR'

Hakan Şükür, oy kullanma işleminin ardından yaptığı açıklamada, 'Bütün ülkemiz ve milletimiz için hayırlı olsun. Bugün özgür iradelerin sandığa yansıdığı gün. Geleceğimizi oyladık. Çok önemli bir vazifeyi yaptığımızı düşünüyorum. Televizyon ekranlarından ülkemize çok uzaklardan gelenleri de görünce, biz çok yakınlarda böylesine kutsal bir görevi yerine getirdik. İnşallah ülkemiz için hayırlı olur.' dedi. Çok yoğun bir tempoda çalıştıklarını belirten Hakan Şükür, 'Bizler için de inşallah hayırlı olur. Bundan sonra söylenecek tek şey sandıktan çıkan sonuçları beklemek. Bütün insanımızın vekili olmak için kendimizi de oyluyoruz. Eşim ve sevdiklerimle beraber. Ben sandıktan çıkan sonucun ne olursa olsun demokrasiye çok şeyler katacağını düşünüyorum. Umarım milletvekili olurum. Halkımızın o güzel teveccühünü hem kendim hem arkadaşlarım hem de partim olarak her zaman ki gibi kazanırız.' ifadelerini kullandı. Şükür, yeni bir çalışma dönemine büyük bir istek ve hevesle milleti için gireceğini dile getirirken, şunları söyledi: 'Bundan sonraki süreçte büyüyen ve çok hızlı gelişen ülkenin yeni çalışanları olmak bizi heyecanlandırıyor. Şartlar ne olursa olsun ülkemiz için çalışmalıyız aslında. Bugüne kadar yerine getirdiğim milletinvekilliğini, kendi branşımda normal sosyal yaşamda resmiyete dökülmüş şekilde yaparım inşallah. Herkes için hayırlı olsun.'

### 'GELECEĞİ İNŞA EDEN GENÇLER OLARAK ÖNEMLİ HİZMETLER YAPMAYA ÇALIŞACAĞIM'

Milletvekili olması halinde çalışmalarındaki önceliğin ne olacağı yönündeki bir soruyu da yanıtlayan Hakan Şükür, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın 2023 hedefine atıfta bulunarak, '2023'e giderken ilk sıralara tırmandırmak; ama bunları da yaparken dünyaya dostluk ve sevgi mesajları vererek, tarihimizden aldığımız güçle geleceği inşa eden gençler olarak önemli hizmetler yapmaya çalışacağım.' dedi. Şimdiye kadar oy kullanırken bugünkü kadar heyecan duymadığını anlatan Hakan Şükür, 'Kamuoyunda gelişen olaylara baktığımızda farklı farklı düşüncelerin zaman zaman haddini aşan eylemlerin bugün çok farklı bir bölümündeyim. Önce bir seçiliyim. Çok değerli insanlarla olacağım. Öncelik orada kavga olmasın, milletimize iyi örnek olalım. Üslubumuz iyi olsun, eleştirilerimizi mutlaka yapalım; ama bunu belli bir çerçevede yapmak, spordan gelen fair-play ruhunu aşılabilme adına ben kavgalarla değil çok büyük sevgiyle yapalım.' şeklinde konuştu. 'Bizim insanımız çok büyük sevgiyi barındıran insanlar topluluğu' diyen Şükür, sözlerini şöyle tamamladı: 'Sevecek insan arıyorlardı bugüne kadar, inşallah sevdikleri ve görevle getirdikleri olarak bizler, ülkemiz ve milletimiz için önemli hizmetler yaparız. Şu öncelik şu sonralık diye bakmadan herkes branşında ya da ülkesi için neler yapması gerekiyorsa bir ekip bir takım olarak orada olacağız. Kendi adıma bir şey söylemek, düşünmek böylesi güzel günde doğru olmaz diye düşünüyorum. İnşallah milletimizle beraber onların hayır duası ve güzel dilekleriyle beraber, bizler de çok çalışarak güzel ülkeyi 2023'e giderken ilk sıralara tırmandırmak; ama bunları da

yaparken dünyaya dostluk ve sevgi mesajları vererek tarihimizden aldığımız güçle geleceği inşa eden gençler olarak, önemli hizmetler yapmaya çalışacağım.'

---

**Kaynak:** <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=324121>